
terça-feira, 3 de junho de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01711 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, nº74, Centro, Iraquara – BA – Telefax (75) 3364-2161, 
CEP 46.980-000. E-mail:cgm@iraquara.ba.gov.br; 
licitacao@iraquara.ba.gov.br. CNPJ 13.922.596/0001-29. 

 
5º EXTRATO TERMO ADITIVO CONTRATO 171/2023 

 

5º Termo aditivo de contrato n° 171/2023 do Pregão Eletrônico PE-012-2023. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 13.922.596/0002-29.  
Contratada: FARIAS TRANSPORTES E SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO, 
inscrita no CNPJ nº 28.589.350/0001-54. Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto 
a prorrogação do prazo contratual, contando a partir de 03 de junho de 2025 a 03 de junho 
de 2026, tendo em vista a necessidade nos serviços terceirizados de apoio administrativo e 
auxiliares gerais, a serem executados nas dependências da sede e unidades do município de 

Iraquara - Ba, nos termos previstos em sua Cláusula art. 57, II, § 2º da Lei 8.666/93. Prazo: até 
03 de junho de 2026. Data de assinatura: 03 de junho de 2025. Iraquara – BA, João Paulo 
Neves da Silva, Pregoeiro. 

 

 

 

 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05A75A81A049C6D988B7CF6E0BA04858


		2025-06-03T11:02:17-0300




